CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v: Gửi GCN sở hữu trái phiếu qua bưu điện
Kính gửi: Công ty Cổ phần tập đoàn DABACO Việt Nam
Tên cổ đông ………………..…………………….…..………….………...…..…………...
Số CMND/hộ chiếu/CNĐKKD: ……………………………………………...…………....
Ngày cấp:……………………..................  Nơi cấp:…………………...………..…………
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………..…………………...

Địa chỉ liên lạc:…………………………………………………………..…………………
Điện thoại:…………………………………………………………………………………..
Hiện đang sở hữu: ….…. trái phiếu (Bằng chữ:………….…….....……….trái phiếu) của DBC.
Do điều kiện ở xa, tôi/chúng tôi không thể trực tiếp đến Công ty nhận Giấy CNSH trái phiếu theo quy định, đề nghị Công ty Cổ phần tập đoàn DABACO Việt Nam chuyển bằng thư giúp tôi /chúng tôi Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu về địa chỉ sau:

Tên người nhận: ………………………………………………………………………..…..
CMND/Hộ chiếu/GCNĐKKD:.............................................................................................
Địa chỉ:………………………………………………………………………..............…….

Điện thoại:…………………..….... Fax:.…………………..…Mobile:……………………                              * Cam kết:
1. Các thông tin nêu trên là hoàn toàn trung thực, chính xác và chịu trách nhiệm đối với mọi tranh chấp phát sinh liên quan đến đề nghị này.

2. Gửi lại cho DABACO văn bản xác nhận sau khi đã nhận được Giấy CNSH trái phiếu.
	XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ/PHƯỜNG
	………, ngày…….tháng….…năm …….

Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú:
- Tài liệu gửi kèm: 01 bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu/Giấy CNĐKKD
- Đối với người sở hữu trái phiếu là cá nhân phải có xác nhận của UBND xã/phường.
- Đề nghị ghi đầy đủ thông tin để thuận tiện cho việc liên hệ khi Công ty thanh toán trái tức và/hoặc thực hiện chuyển đổi.